Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

20/01/2026

09:00

20/01/2026

09:30

20/01/2026

09:45

20/01/2026

10:00

20/01/2026

10:40

20/01/2026

N° Ruolo
sezione

5153/2025

01

5171/2025

01

3378/2025

01

5196/2025

01

7835/2020

01

2647/2025

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
20/01/2026 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

Awv.

20/01/2026

Parti

NATALE ALDO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Interdizione (COLLEGIO)
D'AMBROGIO FERNANDA Convenuto principale

Interdizione (COLLEGIO)

Convenuto principale

Divorzio -
civili

FUSCO VINCENZO Convenuto principale

SORVILLO LAURA

Cessazione effetti

Dichiarazione giudiziale di

paternita' e maternita' naturale

- ammissibilita’

SGAMBATO FRANCESCO Convenuto principale

NAPOLITANO NICOLA

RUSSO ANTONIETTA
FUMO GIANCARLO

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Termini



Attore principale
Divorzio - Cessazione effetti
civili
11:00 01 Aw. MACRI' MARCO Convenuto principale
Avv. CARCIULLO LUCIA
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Numero

10

1"

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno 20/01/2026 al giorno

D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
20/01/2026
2297/2024
Collegiale  Attore principale
11:20 01 Avv.
Convenuto principale
Avv.
20/01/2026 3101/2025
Collegiale  Attore principale
11:40 01 Avv.
Avv.
20/01/2026 6753/2021 Monocratica  Attore principale
12:00 01 Avv.
Avv.
20/01/2026 7116/2024
Collegiale  Attore principale
12:20 01 Avv.
Avv.
Avv.
20/01/2026 2973/2024
Collegiale
Attore principale
12:40 01 Avv.

Avv.

20/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Dich. Giudiziale di

paternita/maternita naturale di

minorenne - merito (269¢cpc)

TRANQUILLO ARCANGELO Awv. DI SAVERIO LIVIO

RUSSO GIUSEPPE

Separazione giudiziale
FERRITTO FRANCESCO
DI BAIA ERCOLE MARIA

Convenuto principale

Separazione giudiziale
GENTILE GENNARO Convenuto principale
TAMBURRINO MARIA CONSIGLIA

Modifica delle condizioni di
separazione (contenzioso)

LONDRINO VALERIA

DI SAVERIO LIVIO
TRANQUILLO ARCANGELO

Convenuto principale

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

POMPEI CLINO
LETIZIA LUIGI

Convenuto principale

Termini



20/01/2026
12
13:00
13 20/01/2026
13:30
19/01/2026

7873/2023 Monocratica
01

5574-1/2025 Monocratica
01

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

SPAGNOLI VALERIA
RUSSO ANTONIETTA

NAPOLETANO AUGUSTA

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Provvedimenti indifferibili (Art.

473 bis.15 C.p.c.)

Convenuto principale
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 20/01/2026 al giorno 20/01/2026 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
20/01/2026 5297/2023 Monocratica  Attore principale Divorzio - Cessazione effetti
civili
14
13:45 01 Avv. |IANNUZZI FABIOLA Convenuto principale

Aw. MEROLA GIOVANNI

Totale fascicoli 14
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