



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

20/01/2026 al giorno

20/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	20/01/2026	5153/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Interdizione (COLLEGIO)	
	09:00	01		Avv. D'AMBROGIO FERNANDA <i>Convenuto principale</i> Avv.		
2	20/01/2026	5171/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Interdizione (COLLEGIO)	
	09:30	01		Avv. NATALE ALDO <i>Convenuto principale</i> Avv.		
3	20/01/2026	3378/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	09:45	01		Avv. FUSCO VINCENZO <i>Convenuto principale</i> Avv. SORVILLO LAURA		
4	20/01/2026	5196/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>	Dichiarazione giudiziale di paternita' e maternita' naturale - ammissibilita'	
	10:00	01		Avv. SGAMBATO FRANCESCO <i>Convenuto principale</i> Avv. NAPOLITANO NICOLA		
5	20/01/2026	7835/2020	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale	
	10:40	01		Avv. RUSSO ANTONIETTA <i>Convenuto principale</i> Avv. FUMO GIANCARLO		
	20/01/2026	2647/2025	Collegiale			

*Attore principale*Divorzio - Cessazione effetti  
civili

11:00

01

Avv. MACRI' MARCO *Convenuto principale*

Avv. CARCIULLO LUCIA

19/01/2026

Page 1 of 3



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

20/01/2026 al giorno

20/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	20/01/2026	2297/2024	Collegiale <i>Attore principale</i>	Avv. TRANQUILLO ARCANGELO Avv. DI SAVERIO LIVIO <i>Convenuto principale</i> Avv. RUSSO GIUSEPPE	Dich. Giudiziale di paternità/maternità naturale di minorenne - merito (269cpc)	
8	20/01/2026	3101/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	11:40	01		Avv. FERRITTO FRANCESCO Avv. DI BAIA ERCOLE MARIA	<i>Convenuto principale</i>	
9	20/01/2026	6753/2021	Monocratica <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale	
	12:00	01		Avv. GENTILE GENNARO Avv. TAMBURRINO MARIA CONSIGLIA	<i>Convenuto principale</i>	
10	20/01/2026	7116/2024	Collegiale <i>Attore principale</i>		Modifica delle condizioni di separazione (contenzioso)	
	12:20	01		Avv. LONDRINO VALERIA Avv. DI SAVERIO LIVIO Avv. TRANQUILLO ARCANGELO	<i>Convenuto principale</i>	
11	20/01/2026	2973/2024	Collegiale <i>Attore principale</i>		Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
	12:40	01		Avv. POMPEI CLINO Avv. LETIZIA LUIGI	<i>Convenuto principale</i>	

12	20/01/2026	7873/2023	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Separazione giudiziale
	13:00	01		Avv. SPAGNOLI VALERIA Avv. RUSSO ANTONIETTA	<i>Convenuto principale</i>
13	20/01/2026	5574-1/2025	Monocratica	<i>Attore principale</i>	Provvedimenti indifferibili (Art. 473 bis.15 C.p.c.)
	13:30	01		Avv. NAPOLETANO AUGUSTA Avv.	<i>Convenuto principale</i>



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno

20/01/2026 al giorno

20/01/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
	20/01/2026 13:45	5297/2023 01	Monocratica Attore principale		Divorzio - Cessazione effetti civili	
14				Avv. IANNUZZI FABIOLA Avv. MEROLA GIOVANNI	Convenuto principale	

Total fascicoli 14

